PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000.

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 121/2018.

Designa servidora pública para o exercício das

funções de Oficineira junto ao CAPS.

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas

atribuições legais, etc.,

Considerando a necessidade de demanda de pessoal

qualificado visando à interação social dos pacientes em tratamento no

CAPS;

Considerando que no quadro de pessoal desta Prefeitura

há servidores qualificados para o exercício das funções de “Oficineira”, e

que o seu aproveitamento visa o princípio de economicidade com o gasto de

pessoal;

RESOLVE:

   Art. 1º - Designar ELIZANDRA DE FATIMA ALVIM VIEIRA,

servidora pública municipal, matrícula nº 188, ocupante do cargo de

“Auxiliar de Serviços Gerais”, para o exercício das funções de “OFICINEIRA”

junto ao CAPS.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01/11/2018.

Miraí, MG, 19 de dezembro de 2018.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal